《氢能产业发展及其技术装备创新支撑研究》被列入国家专项
链接：www.china-nengyuan.com/news/152568.html
来源：国家能源局

《氢能产业发展及其技术装备创新支撑研究》被列入国家专项

 3日，国家能源局科技司关于“能源技术装备创新支撑能源革命和绿色发展研究”各课题承担单位评审结果的公示
。其中，《氢能产业发展及其技术装备创新支撑研究》课题被列入国家专项。

 承担单位为：国家能源集团（牵头）联合国家开发投资集团、中国工程院战略咨询中心、中国科学院上海高研院、
中国机械工业联合会、中国汽车工业协会、中国钢研科技集团、同济大学、中国石油天然气集团、中国船舶集团、中
国航天科技集团、有研科技集团、上海汽车集团、潍柴集团、佛山环境与能源研究院。

 以下为原文

国家能源局科技司关于“能源技术装备创新支撑能源革命和绿色发展研究”各课题承担单位评审结果的公示

 按照《政府采购法》、《国家能源局委托科研项目购买服务管理暂行办法》等规定，我们组织专家对世界银行“中
国经济改革促进与能力加强”技术援助项目《能源技术装备创新支撑能源革命和绿色发展研究》四项子课题的承担单
位进行了评审，现将评审结果公示如下。

 1.《能源技术装备创新支撑能源革命和绿色发展总体研究》课题承担单位为：国家发展和改革委员会能源研究所（
牵头）联合清华大学、太原理工大学、北京热力集团有限公司。

 2.《氢能产业发展及其技术装备创新支撑研究》课题承担单位为：国家能源集团（牵头）联合国家开发投资集团、
中国工程院战略咨询中心、中国科学院上海高研院、中国机械工业联合会、中国汽车工业协会、中国钢研科技集团、
同济大学、中国石油天然气集团、中国船舶集团、中国航天科技集团、有研科技集团、上海汽车集团、潍柴集团、佛
山环境与能源研究院。

 3.《天然气高效传输利用及其技术装备创新支撑研究》课题承担单位为：国家发展和改革委员会能源研究所（牵头
）联合国家石油天然气管网集团、中国石油大学（华东）、中国石油西南油气田公司天然气经济研究所。

 4.《新能源电力系统发展及其技术装备创新支撑研究》课题承担单位为：中国电机工程学会（牵头）联合清华大学
、中国电力科学研究院、国网能源研究院。

 公示时间为7天。如有异议，请及时以书面形式向国家能源局反映。

 联系电话：（010）68502539

国家能源局科技司

2020年3月2日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/152568.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/152568.html
http://www.tcpdf.org